SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1956/2013

  O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 037691/2012,

RESOLVE:

Considerar designada a servidora STELA PEDREIRA DE MELLO, ocupante

do cargo de Auxiliar de Enfermagem, para responder pela Coordenadoria de Vigilância

à Saúde e Segurança do Trabalhador,  FG-1,  da Pró-Reitoria de Desenvolvimento e

Gestão de Pessoal, no período de 6 a 10 de maio de 2013, em razão do afastamento

do  titular  FRANCISCO JADIR DE SOUZA CAMPOS,  para  participar  das  Ações de

Promoção à Saúde, no Campus Universitário de Castanhal.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 8 de maio de 2013.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	reitoria
	PORTARIA Nº 1956/2013